UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGD&ĐT-TrH
V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị

tuyển sinh năm học 2025-2026.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hoà Bình, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

-  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường Trung học phổ thông; các trường PT DTNT

THCS&THPT; Trường Phổ thông Liên cấp Sao Mai;

- Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình.

Thực hiện Công tác tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh Trung học

phổ thông năm học 2025-2026, Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập đại biểu tham dự

Hội nghị triển khai công tác tuyển sinh năm học 2025-2026 như sau:

1. Nội dung

- Đánh giá công tác tuyển sinh năm học 2024-2025; triển khai nội dung,

phương pháp tổ chức và các công việc cụ thể trong công tác tuyển sinh năm học

2025-2026.

- Quán triệt nội dung các văn bản hướng dẫn liên quan.

(Sở GD&ĐT gửi kèm dự thảo Hướng dẫn tuyển sinh THCS, Hướng dẫn

tuyển sinh THPT năm học 2025-2026, các đơn vị, trường học nghiên cứu để

chuẩn bị phát biểu ý kiến tại Hội nghị).

2. Thành phần

- Các phòng GD&ĐT cử: 01 lãnh đạo và 01 cán bộ, chuyên viên phụ trách

công tác tuyển sinh của phòng GD&ĐT.

- Các trường THPT, các trường Phổ thông DTNT THCS&THPT, trường Phổ

thông Liên cấp Sao Mai, mỗi trường cử: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng phụ trách

tuyển sinh, thư ký Hội đồng và 01 cán bộ phụ trách công tác tuyển sinh của nhà

trường.

3. Thời gian: Ngày 23/4/2025 (Khai mạc 8h00).

4. Địa điểm: Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình.

  5. Kinh phí: Thực hiện theo chế độ hiện hành.

Sở Giáo dục và Đào tạo giao trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình chuẩn bị

Hội trường (Hội trường 200 chỗ), khánh tiết và các cơ sở vật chất khác đảm bảo

việc tổ chức Hội nghị; yêu cầu các phòng GD&ĐT, các trường THPT, các trường

PT DTNT THCS&THPT, trường Phổ thông Liên cấp Sao Mai tham dự Hội nghị

cử đúng, đủ thành phần, đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu VT, TrH (NTG-03).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T15:41:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:32:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:32:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T16:32:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!